
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego komisji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz § 52 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (t.j. Dz. Urz. Woj. Doln. z 12 marca 
2014 r., poz.1308 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujący skład osobowy radnych Komisji Rewizyjnej: 

a) Łukasz Krysa 

b) Daria Skrobotun-Strączyńska 

c) Krystian Takuridis 

§ 2. Powołuje się następujący skład osobowy radnych Komisji ds. Gospodarczych: 

a) Adam Bełczącki 

b) Dorota Kondracka 

c) Sebastian Łukasiewicz 

d) Przemysław Marciniak 

e) Grzegorz Marszałek 

f) Łukasz Mróz 

g) Adrian Skibicki 

h) Daria Skrobotun-Strączyńska 

i) Barbara Szajnocha 

j) Krzysztof Śliwowski 

k) Krystian Takuridis 

l) Dorota Urbańczyk 

m) Grzegorz Weber 

§ 3. Powołuje się następujący skład osobowy radnych Komisji ds. Społecznych: 

a) Adam Bełczącki 

b) Dorota Kondracka 

c) Łukasz Krysa 

d) Sebastian Łukasiewicz 

e) Grzegorz Marszałek 

f) Łukasz Mróz 

g) Magdalena Podyma 

h) Adrian Skibicki 

i) Daria Skrobotun-Strączyńska 

j) Barbara Szajnocha 

k) Krzysztof Śliwowski 

l) Krystian Takuridis 

Id: BF5BB188-0007-4751-BA08-7DF1702CE127. Podpisany Strona 1



m) Dorota Urbańczyk 

n) Grzegorz Weber 

§ 4. Powołuje się następujący skład osobowy radnych Komisji Uzdrowiskowej: 

a) Adam Bełczącki 

b) Łukasz Krysa 

c) Przemysław Marciniak 

d) Magdalena Podyma 

e) Adrian Skibicki 

f) Daria Skrobotun-Strączyńska 

g) Barbara Szajnocha 

h) Dorota Urbańczyk 

i) Grzegorz Weber 

§ 5. Powołuje się następujący skład osobowy radnych Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

a) Dorota Kondracka 

b) Grzegorz Marszałek 

c) Barbara Szajnocha 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Sebastian Łukasiewicz 

 

Id: BF5BB188-0007-4751-BA08-7DF1702CE127. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 52 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój Rada powołuje ze swego grona komisje stałe 
wymienione w § 53 Statutu, ustalając ich skład osobowy. 

Id: BF5BB188-0007-4751-BA08-7DF1702CE127. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2
	lit. d w § 2
	lit. e w § 2
	lit. f w § 2
	lit. g w § 2
	lit. h w § 2
	lit. i w § 2
	lit. j w § 2
	lit. k w § 2
	lit. l w § 2
	lit. m w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	lit. c w § 3
	lit. d w § 3
	lit. e w § 3
	lit. f w § 3
	lit. g w § 3
	lit. h w § 3
	lit. i w § 3
	lit. j w § 3
	lit. k w § 3
	lit. l w § 3
	lit. m w § 3
	lit. n w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4
	lit. c w § 4
	lit. d w § 4
	lit. e w § 4
	lit. f w § 4
	lit. g w § 4
	lit. h w § 4
	lit. i w § 4

	§ 5
	lit. a w § 5
	lit. b w § 5
	lit. c w § 5

	§ 6
	Uzasadnienie


		2024-05-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




